



Verksamhetsberättelse 2022/2023 SSVN

Styrelsen för år 2022/2023:

Ordförande: Sara Haile

Kassör: Rebecka Striberger

Sekreterare: Anna Ericsson

Webbredaktör: Linda Haakseth

Ledamot: Olga Nilsson (Vetenskaplig sekreterare)

Ledamot:

Suppleanter:

Styrelsen har haft digitala styrelsemöten under året, ungefär var 5-6:e vecka. Därutöver har styrelsen träffats för två arbetsdagar fysiskt i Stockholm, Södersjukhuset i oktober 2022 och en dag i samband med förra årets kärllmöte.

Medlemsantalet

Den 16/4 -23 uppgick medlemsantalet till 76 medlemmar, vilket är en försiktig ökning från föregående år.

Stipendier

- Pris för bästa Utvecklings -eller förbättringsprojekt är utlyst. Priset är på 5000kr.
- Stipendium för bästa artikel är utlyst. Priset är på 5000kr
- Stipendium för bästa magister/ masteruppsats är utlyst.
- Stipendium för åretsforebild inom kärllkirurgisk omvårdnad är utlyst.

Digitala föreläsningar

Styrelsen har under 2022/2023 anordnat två digitala föreläsningar för medlemmar.

- Alternativ smärtbehandling till farmakologisk behandling
- Uppföljning av svårläkta sår genom digitala lösningar

Carotisenkät

För att kunna sammanställa hur vården bedrivs nationellt för carotispatienter har en digital enkät skickats ut till SSVNs medlemmar. Dessutom har den skickats ut till enhetschefer/verksamhetschefer för vidarebefordring till personal på respektive enhet. Sammanställning och redovisning av enkäten sker på vårmötet 2023.

Kvalitetsindikatorer

Styrelsen har diskuterat vikten av att införa registrering av kvalitetsindikatorer för omvårdnad. En första diskussion om eventuell möjlig registrering i Swedvasc har förts med styrgruppen för Swedvasc under ett digitalt möte. Dessutom har styrelsen haft en gemensam arbetseftermiddag (digitalt) för att försiktigt påbörja arbetet/strukturen kring kvalitetsindikatorer.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortsatt påverkad efter Covid-19 pandemin med inställda kärlmöten vilket under dessa år innebar mindre intäkter. Dock är ekonomin för närvarande god.

Samarbete SSVS och SSVN

Varje kvartal hålls ett möte mellan SSVS och SSVN för att öka samarbete kring Kärlnötet, remisser, patientföreningar etc. Under hösten 2022 hade vi två gemensamma digitala möten. Under våren 2023 har två möten ägt rum. Mötena har framför allt handlat om planering inför Kärlnötet, men också eventuella gemensamma projekt i framtiden. En plan finns också för att samarbeta kring aortadagen 19/9.

Marknadsföringsprodukter för föreningen

Styrelsen har under året arbetat med att sammanställa och trycka en broschyr som sammanfattar SSVNs syfte och fördelar med att vara medlem.

Dessutom har Roll-Ups med föreningens logga beställts för att användas vid konferenser och presentationer.